
1.-3.klašu skolēnu formu sortiments 

Meiteņu svētku 
skolas formas 

komplekts. 
 

Iegādājamas obligāti 

Svētku baltā blūze ar samta lenti   

Žakete ar izšūtu RFL emblēmu   

Svārki   

lakatiņš / šalle /matu lenta /ar RFL 

simboliku 

 Izmantojama kā svētkos tā ikdienā 

Meiteņu ikdienas 

formas komplekti 

Svārki   

Polo krekls (unisex) gaiši pelēks, zils, bordo RFL emblēmu iegādājas pēc savas 

izvēles 

Bītlene (unisex) zila, bordo, gaiši pelēka RFL emblēmu iegādājas pēc savas 

izvēles 

Adīta pusvilnas jaka ar izšūtu RFL 

emblēmu 

 Valkājama tikai ikdienā. 

Bikses   

 
Zēnu svētku skolas 

formas komplekts. 
 

 
Iegādājams obligāti 

Svētku baltais krekls  Katrs iegādājas brīvā tirdzniecībā, 

konkrētais e veikals to nepiedāvās. 

Kaklasaite ar regulējamu aizdares   

Žakete ar izšūtu RFL emblēmu   

Bikses   

Zēnu ikdienas 

formas komplekti 

Bītlene (unisex) zila, bordo, gaiši pelēka RFL emblēmu iegādājas pēc savas 

izvēles 

Polo krekls (unisex) gaiši pelēks, zils, bordo  

Adīta pusvilnas jaka ar izšūtu RFL 

emblēmu 

 Valkājama tikai ikdienā. 

visiem Izšūta RFL emblēma 6 cm diametrā gaiši pelēka, zila, bordo Krāsa ir pieskaņojama pie 

konkrētā 

izstrādājuma pamattoņa 
 

 

 

 

 



4.-6.klašu skolēnu formu sortiments 

Meiteņu svētku skolas 
formas komplekts. 

 
Iegādājamas obligāti 

Svētku baltā blūze ar zēmītēm un samta lenti   

Žakete ar izšūtu RFL emblēmu   

Svārki    

lakatiņš / šalle /matu lenta /ar RFL 

simboliku 

 Izmantojama kā svētkos tā ikdienā 

Meiteņu ikdienas 

formas komplekti 

Svārki   

Polo krekls ar krādziņu  gaiši pelēks, zils, bordo RFL emblēmu iegādājas pēc savas 

izvēles 

Bītlene (pieguloša) zila, bordo, gaiši pelēka RFL emblēmu iegādājas pēc savas 

izvēles 

Adīta pusvilnas jaka ar izšūtu RFL emblēmu  Valkājama tikai ikdienā. 

Bikses   

 
Zēnu svētku skolas 

formas komplekts. 
 

 
Iegādājams obligāti 

Svētku baltais krekls  Katrs iegādājas brīvā tirdzniecībā, 

konkrētais e veikals to nepiedāvās. 

Kaklasaite ar regulējamu aizdares   

Žakete ar izšūtu RFL emblēmu   

Bikses   

Zēnu ikdienas 

formas komplekti 
Bītlene (pieguļoša) zila, bordo, gaiši pelēka RFL emblēmu iegādājas pēc savas 

izvēles 

Polo krekls ar krādziņu  gaiši pelēks, zils, bordo RFL emblēmu iegādājas pēc savas 

izvēles 

Adīta pusvilnas jaka ar izšūtu RFL emblēmu  Valkājama tikai ikdienā. 

visiem Izšūta RFL emblēma 6 cm diametrā gaiši pelēka, zila, bordo Krāsa ir pieskaņojama pie konkrētā 

izstrādājuma pamattoņa 
 

 

 

 

 

 

 



7.-9. klašu skolēnu formu sortiments 

Meiteņu svētku skolas 
formas komplekts. 

 
Iegādājamas obligāti 

Svētku baltā blūze    

Žakete pieguļoša ar izšūtu RFL emblēmu  Drīkst izvēlēties kaut ko vienu 

Žakete paplatināta ar izšūtu RFL emblēmu  Drīkst izvēlēties kaut ko vienu 

Svārki    

lakatiņš / šalle /matu lenta /ar RFLsimboliku  Izmantojama kā svētkos tā ikdienā 

Meiteņu ikdienas 

formas komplekti 

Svārki   

Polo krekls  gaiši pelēks, zils, bordo RFL emblēmu iegādājas pēc savas 

izvēles 

Bītlene (pieguloša) zila, bordo, gaiši pelēka RFL emblēmu iegādājas pēc savas 

izvēles 

Adīta pusvilnas jaka ar izšūtu RFL emblēmu  Valkājama tikai ikdienā. 

Bikses   

Piegulošs adīts pusvilnas džemperis ar V 

veida kakla izgriezumu un izšūtu RFL 

emblēmu 

 Valkājams tikai ikdienā. 

 
Puišu svētku skolas 

formas komplekts. 
 

Iegādājams obligāti 

Svētku baltais krekls  Katrs iegādājas brīvā tirdzniecībā, konkrētais e 

veikals to nepiedāvās. 

Kaklasaite sienamā   

Žakete ar izšūtu RFL emblēmu   

Bikses   

Zēnu ikdienas 

formas komplekti 
Bītlene (pieguļoša) zila, bordo, gaiši pelēka RFL emblēmu iegādājas pēc savas 

izvēles 

Polo krekls  gaiši pelēks, zils, bordo RFL emblēmu iegādājas pēc savas izvēles 

Adīts pusvilnas džemperis ar V veida kakla 

izgriezumu un izšūtu RFL emblēmu 

 Valkājams tikai ikdienā. 

Adīta pusvilnas jaka ar izšūtu RFL emblēmu  Valkājama tikai ikdienā. 

visiem Izšūta RFL emblēma 6 cm diametrā gaiši pelēka, zila, bordo Krāsa ir pieskaņojama pie konkrētā izstrādājuma 

pamattoņa 
 

 

 

 



10.-12. klašu skolēnu formu sortiments 

Meiteņu svētku 

skolas formas 

komplekts. 

 
Iegādājamas obligāti 

Svētku baltā blūze    

Žakete pieguļoša ar izšūtu RFL emblēmu  Drīkst izvēlēties kaut ko vienu 

Žakete paplatināta ar izšūtu RFL emblēmu  Drīkst izvēlēties kaut ko vienu 

Svārki    

lakatiņš / šalle /matu lenta /ar RFLsimboliku  Izmantojama kā svētkos tā ikdienā 

Meiteņu ikdienas 

formas komplekti 

Svārki   

Polo krekls ar stāvkrādziņu gaiši pelēks, zils, bordo RFL emblēmu iegādājas pēc savas 

izvēles 

Bītlene (pieguloša) zila, bordo, gaiši pelēka RFL emblēmu iegādājas pēc savas 

izvēles 

Adīta pusvilnas jaka ar izšūtu RFL emblēmu  Valkājama tikai ikdienā. 

Bikses   

Piegulošs adīts pusvilnas džemperis ar V 

veida kakla izgriezumu un izšūtu RFL 

emblēmu 

 Valkājams tikai ikdienā. 

 

Puišu svētku skolas 

formas komplekts. 

 
Iegādājams obligāti 

Svētku baltais krekls  Katrs iegādājas brīvā tirdzniecībā, konkrētais e 

veikals to nepiedāvās. 

Kaklasaite sienamā   

Žakete ar izšūtu RFL emblēmu   

Bikses   

Zēnu ikdienas 

formas komplekti 

Bītlene (pieguļoša) zila, bordo, gaiši pelēka RFL emblēmu iegādājas pēc savas 

izvēles 

Polo krekls ar stāvkrādziņu gaiši pelēks, zils, bordo RFL emblēmu iegādājas pēc savas izvēles 

Adīts pusvilnas džemperis ar V veida kakla 

izgriezumu un izšūtu RFL emblēmu 

 Valkājams tikai ikdienā. 

Adīta pusvilnas jaka ar izšūtu RFL emblēmu  Valkājama tikai ikdienā. 

visiem Izšūta RFL emblēma 6 cm diametrā gaiši pelēka, zila, bordo Krāsa ir pieskaņojama pie konkrētā izstrādājuma 

pamattoņa 
 


